
CHỦ TỊCH NƯỚC
Số:
134/2003/QĐ-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
19 tháng
3 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH NƯỚC

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

 

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 103 và Điều 106 Hiến pháp năm 1992 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội

Khóa X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ vào Luật Quốc tịch Việt Nam năm 1998;

Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 1702/CP-PC ngày 31-12-2002,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 509 công dân đang cư trú tại Cộng hòa Liên bang Đức; 116

công dân đang cư trú tại Đan Mạch; 06 công dân đang cư trú tại Phần Lan; 02 công dân đang cư trú tại

Thụy Điển; 17 công dân đang cư trú tại Slovakia; 07 công dân đang cư trú tại Cộng hòa Czech; 09 công

dân đang cư trú tại Cộng hòa Áo; 02 công dân đang cư trú tại Ba Lan; 06 công dân đang cư trú tại Hoa

Kỳ; 12 công dân đang cư trú tại Nhật Bản; 01 công dân đang cư trú tại Hàn Quốc; 25 công dân đang cư

trú tại Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào; 118 công dân đang cư trú tại Trung Quốc (Đài Loan) (có danh

sách kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những công dân

có tên trong danh sách nói tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 

DANH SÁCH CÔNG DÂN VIỆT NAM ĐANG CƯ TRÚ TẠI PHẦN LAN

ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

(theo Quyết định số 134/2003/QĐ-CTN ngày 19-3-2003 của Chủ tịch nước)

1. Bạch Hồng Phát, sinh ngày 15-6-1969 tại Thành phố Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: HARUSTIE 3 C 31, 009 80 HELSINKI

2. Bạch Ho Yu Heini, sinh ngày 24-01-2001 tại Phần Lan (con anh Phát)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19814


Hiện trú tại: HARUSTIE 3 C 31, 009 80 HELSINKI

3. Lâm Ngọc Hùng, sinh ngày 08-01-1969 tại Thành phố Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: KEMIONKUJA 2B 18, 003 00 HELSINKI

4. Lâm Lê Minh Thi, sinh ngày 22-10-2000 tại Phần Lan (con anh Hùng)

Hiện trú tại: KEMIONKUJA 2B 18, 003 00 HELSINKI

5. Ngô Mui Lon, sinh ngày 25-10-1965 tại Thành phố Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: KOLUPOLKU 6E 40, 007 70 HELSINKI

6. Nguyễn Ngọc Quỳnh Như, sinh ngày 21-11-1975 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: KIVIKKOTIE 46, 01390 VANTAA.

 

DANH SÁCH CÔNG DÂN VIỆT NAM ĐANG CƯ TRÚ TẠI THỤY ĐIỂN

ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

(theo Quyết định số 134/2003/QĐ-CTN ngày 19-3-2003 của Chủ tịch nước)

1. Trương Thị Minh Đức, sinh ngày 15-01-1954 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: TUREBORGSVAGEN 20/280 451 33UDDEVALLA

2. Lê Minh Xuân Vũ, sinh ngày 02-01-1987 tại Thừa Thiên - Huế con chị Đức)

Hiện trú tại: TUREBORGSVAGEN 20/280 451 33UDDEVALLA.

 

DANH SÁCH CÔNG DÂN VIỆT NAM ĐANG CƯ TRÚ TẠI SLOVAKIA

ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

(theo Quyết định số 134/2003/QĐ-CTN ngày 19-3-2003 của Chủ tịch nước)

1. Vũ Thị Thu Hà (tức Hà Ropovikova), sinh ngày 05-02-1970 tại Thái Bình

Hiện trú tại: VRANOV NAD TOPLOU 093 01, RAZUSOVA 119

2. Trần Ngọc Dương, sinh ngày 06-5-1972 tại Yên Bái

Hiện trú tại: BYSTRICKA 2486/30, PEZINOK

3. Lương Công Bé, sinh ngày 20-9-1965 tại Hải Dương

Hiện trú tại: SVATOPLUKOVA e 38 RIM SOBOTA

4. Dương Cao Đường, sinh ngày 29-5-1962 tại Hà Nội

Hiện trú tại: MIEROVA 2007/30, BRATISLAVA

5. Nguyễn Trọng Nghĩa, sinh ngày 09-9-1965 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: SIBIRSKA 700/20, 91101 TRENCIN SLOVAKIA

6. Lương Đức Nguyên, sinh ngày 09-01-1968 tại Hà Nội


